133. scabinis. — [J4<5.] Notum sit Omnibus, quod Rudengerus de Kelle
recepit a domino Ilusmanno campum qui dicitur Giselesvorst pro

a) Die Schrift zeigt einen von den vor aufgehenden und (olgenden Eintragungen, welche von
demselben Schreiber herrühren, vollständig abweichenden Charakter.

b) Folgt zum zweiten Mal que sita est.
c) Lesung zweifelhaft.
d) Im Text Yrmentrudis gestrichen und Gertrudis übergeschrieben.
e) Berewicus, Henricus.
f) Die Eintragung ist durch llasur getilgt.
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13 den. et 13 pullis annuatim iuste et recte iure hereditario. Ac¬

tum anno domini MCCXLII, supradictis dominis et scabinis exi-

stentibus. [147.] Notum sit omnibus scriptum presens inspec-

turis, quod Gertrudis vidua quondam Godefridi Otgeri tertiam par-
tem allodii et bereditatis sue ecclesie s. Marie in Rumersdorf con-

tulit cum nepote suo Weltero. — Idem Welterus contulit eidem

ecclesie medietatem domus site in angulo ( in ekke 1 , ubi Cramgazze

terminatur ad forum, et vineam que iacet iuter vineam claustri

et vineam Leenherren supra montem sancti Martini, et agrum con-

tinentem iurnalem super viam que vadit Eiche qui dicitur gere,

et vineam in Heddesdorf. Actum anno domini MCCXLII, C onrado

Coloniensi archiepiscopo, Lotario comite Widdensi advocato, Gode-

frido scolteto episcopi, Johanne Rorico, Henrico Bec, Johanne Sur-

bir, Ernesto, Henrico, Cristiano, Hedenrico, Conrado, Johanne Geiol,

Henrico, ( item Henrico*, Jacobo, Johanne Dorn, Engelberte exi-
stentibus scabinis 3 .

136. [J4$.] b Notum sit universis litteras presentes inspicientibus,

quod dominus Hisfridus de Wölvindorph et sui heredes concesse-

runt Thedrico dicto Hasz et Henrico Cerdoni de Heddinsdorpk

atque eiusdem genero curiam et domum in Andernaco annuatim

pro marca denariorum, et de eadem marca debent ipsi persolven¬

tes domino episcopo Septem denarios et obulum pro censu annuali

ministrare. Actum anno domini MCCIIII 0 , presidente domino atque

venerabili archiepiscopo Conrado Coloniensi, nee non tempore sca-

binorum subscriptorum Johannis Rorici, Henrici de Brul, Johannis

Geyol, Heddinrici, Hernesti, Johannis Surberi, Conradi filii Hellende,.

Henrici generis a Suevi, Cristiani filii Neflini, Hengelberti, Jacobi,
137. Johannis et Henrici et Nicolai. — [149.] Item notum universis,

quod Helwicus cordewenarius emit erga dominum Gisilbertum dic¬

tum Lenerium militem in Andernaco domum in proprietate et cen-

sum duorum solidorum quem prius habuit hereditarie. Tempore